PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 7726/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura, reiterando a Indicação nº 6665/2022,

visando à realização de reparos e nivelamento da Avenida Gilberto Moreira, na Vila Aprazível.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura, REITERANDO

a INDICAÇÃO Nº 6665/2022, visando à realização de reparos e nivelamento da Avenida

Gilberto Moreira, na Vila Aprazível.

Destacamos o recebimento do Ofício nº 292/22 da referida Secretaria, na

data de 10 de outubro deste mês, nos comunicando sobre a realização do serviço. No

entanto, verificamos que ainda se faz necessária a realização de reparos nos seguintes

pontos:

 Recolocação de bloquetes e nivelamento da via próximo aos nºs 34 e

54; e

 Nivelamento do asfalto na esquina com a Rua Vitória.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de novembro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 7726/2022 - Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

FOTOS: SETEMBRO/2022

FOTOS: OUTUBRO/2022